
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede: Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 
 

Tarcento 06/06/2024 
 

 

OGGETTO: Verbale e graduatoria delle candidature pervenute per l’Avviso di selezione di n. 1 Docente esperto per il 

finanziamento L.R. FVG 13/2023, ART. 7, COMMI 1-4. Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 2023-

24 finalizzati a garantire lo sviluppo di progettualità per la qualità del servizio di istruzione. Incremento dotazione di 

personale docente a supporto di particolari criticità, contrasto alla dispersione scolastica, nonché con riferimento alla 

presenza di alunni BES. (Avviso prot. n. 6517 del 04/06/2024) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTA l’esigenza di questa istituzione scolastica a reperire docenti interni per il finanziamento di cui 

all’oggetto, 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 6517 del 04/06/2024; 
VISTO che il Dirigente Scolastico è titolare di potere negoziale, nelle forme e nei limiti previsti dalla legge; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il CCNL Scuola attualmente vigente; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
Legge 13 luglio 2015, n. 107" 

VISTO il Programma annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 11 del 22.01.2024; 
VISTO la copertura finanziaria; 
VISTO le istanze di partecipazione pervenute entro il termine fissato;  
VISTO la valutazione del Dirigente scolastico delle istanze pervenute; 

 
 
 

DECRETA 
 

Il conferimento dell’incarico relativo l’Avviso di selezione interna (Avviso prot. n. 6517 del 04/06/2024) in base alla 

seguente 

 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006604 - 06/06/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@istruzione.it
mailto:udic83000x@pec.istruzione.it
http://www.ictarcento.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede: Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 
 
 

 

 

 

GRADUATORIA  
 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME FIGURA PUNTEGGIO TOTALE 

1° STEFANIA CIMENTI Docente esperto – FONDI L.R. 
FVG 13/2023 ART. 7 – 
COMMI 1-4 – Avviso prot. n. 
6517 del 04/06/2024 

2 

2° CONZ GIULIA Docente esperto – FONDI L.R. 
FVG 13/2023 ART. 7 – 
COMMI 1-4 – Avviso prot. n. 
6517 del 04/06/2024 

1 

 
 
 
 

 
Il presente verbale viene pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo di Tarcento https://www.ictarcento.edu.it nella 
sezione Albo On-line. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Stefano Bulfone 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006604 - 06/06/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@istruzione.it
mailto:udic83000x@pec.istruzione.it
http://www.ictarcento.edu.it/
https://www.ictarcento.edu.it/

		2024-06-06T13:25:30+0200
	STEFANO BULFONE




